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HISTORIA

Historia obiektu sięga końca XIX wieku. Zbudowany
został przez niemiecką rodzinę Ifflandów, która
zarządzała folwarkiem do 1945 roku. Po II wojnie
światowej majątek znacjonalizowano. Pierwszą
modernizację obiektu przeprowadzono w latach
1986-1990 i następnie służył jako ośrodek
szkoleniowo-wypoczynkowy Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad. Od 2015 roku dwór jest
własnością powiatu poznańskiego, który ze swoich
środków kompleksowo odrestaurował obiekt
zgodnie ze sztuką konserwatorską.

Dwór Skrzynki jest obecnie siedzibą Instytutu
Skrzynki – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i
Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego
Powiatu Poznańskiego. Instytut to samorządowa
instytucja kultury, która powołana została przez
powiat poznański w 2021 roku, zaś sam dwór
został zaadaptowany na ośrodek konferencyjno-
szkoleniowy, gdzie działają także Centrum
Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu
Poznańskiego, galeria fotografii (Galeria Skrzynki),
restauracja oraz pokoje noclegowe. Dwór jest
członkiem Szlaku Kulinarnego "Smaki Powiatu
Poznańskiego".

W przyziemiu dworu znajduje się Sala Pamięci
i Tradycji, w której znajduje się wystawa zdjęć
obiektu z różnych okresów oraz artefaktów
przekazanych przez potomków Ifflandów,
związanych z ich rodziną.

OFERTA

restauracja z tarasem
kuchnia grillowa z miejscem na ognisko
plac eventowy
bar
3 sale konferencyjne
sauna (dla Gości nocujących)
pokoje 1, 2, 3-osobowe, w tym apartament 

W Dworze Skrzynki do dyspozycji Gości  są: 

z tarasem i pokój dla osoby z niepełnosprawnościami;
łącznie 27 pokoi  z łazienkami (53 miejsca noclegowe).
Pokoje dedykowane są powiatowi poznańskiemu
oraz gminom i miastom będącym członkami
Metropolii Poznańskiej – przy drzwiach do
poszczególnych pokoi znajduje się herb, nazwa
danej gminy oraz krótki opis ciekawostek
turystycznych. W pokojach zaś znajdują się
obrazy autorstwa poznańskiego artysty Mikołaja
Obryckiego przestawiające najciekawsze miejsca
i obiekty we wspomnianych gminach i miastach.
W obiekcie organizować można nie tylko konferencje
i imprezy firmowe czy biznesowe, ale również
wydarzenia rodzinne jak przyjęcia weselne, komunijne,
jubileuszowe, czy konsolacje.
Restauracja oferuje dania oparte na kuchni polskiej
i wielkopolskiej, a produkty do ich przygotowania
pochodzą od lokalnych producentów. 

SMAK I KULTURA
W obiekcie i na terenie przylegającego do niego parku
realizowane są zadania statutowe Instytutu Skrzynki;
m.in. koncerty, spotkania literackie, wystawy fotografii
i grafiki, seanse filmowe (kino letnie i dyskusyjny klub
filmowy) oraz inne ciekawe wydarzenia artystyczne.
Odbywają się też warsztaty i tematyczne spotkania
kulinarne z ekspertami smaku. 


